
 T-shirt UNISEX
100% cotone . T-shirt manica corta, tessuto ring-spun single jersey, collo basso
con cucitura a doppio ago, parasudore, struttura con busto tubolare. Etichetta
strappabile. Composizione: Grey Heather: 85% cot. 15% visc. Safety Orange-
Safety yellow: 80% pol. 20% cot.

150 g/m² | Taglie: XS-5XL 

SIZE
A:HEIGT
B:WIDTH

XS
67
46

S
69
48

M
71
50

L
73
54

XL
75
58

XXL
77
62

3XL
79
66

4XL
81
70

5XL
83
74

AA

BB
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